[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 720/2021

São Roque, 4 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a colocação de 02 Placas de "PROIBIDO JOGAR LIXO" na Rua Paolo Sabatini, localizada no bairro Paisagem Colonial, próximo ao Conjunto habitacional e a outra placa atrás da Escola Municipal "Tetsu Chinone".

Justifico tal pedido com o intuito de incentivar a população a não jogar lixo em lugares proibidos, de modo a preservar e zelar pela limpeza dos locais acima mencionados, sendo necessário que se coloque as placas com essa sinalização.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2021 - 17:36 2890/2021

1